
大会参加チーム様各位

開 会 式 5月3日（金）　8：00　千松小学校グランドにて開催
当日は大会参加チームの監督（代表）1名、主将1名にご参加頂きます。
※　各チーム　1台分の駐車場は準備しておりますので、
　　当日、担当者の指示に従って駐車お願いいたします。
※　各チームプラカードをご持参下さい。（団旗は不要です）

開催場所

※開会式会場にて今大会の参加費（Ａ大会・Ｂ大会）の
　お支払いをお願い致します。

ご不明点等ございましたらお問い合わせ下さい。

問い合わせ先 千松イーグルス　保護者会長　中山彩子
電話番号　090-9556-1426

　早春の候、皆様方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

　平素は、加茂体育協会の運営に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、このたび少年の心身の健全なる育成を図る目的及び、第50回大会を記念し、縮小

した形ですが、開会式を執り行いたいと思います。

　つきましては、ご多忙中とは存じますが、ご参加下さいますようお願い申し上げます。

徳島市加茂体育協会主催、千松イーグルス主管
徳島県学童軟式野球連盟公認　第50回記念千松大会開会式について（ご案内）

記

千松小学校グラウンド

令和6年4月吉日

徳島市加茂体育協会会長 山口　裕史
千松イーグルス部長 笹尾　善文


